
ZARZĄDZENIE  

Nr 108/19 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  

z dnia 11 czerwca 2019r. 

 

w sprawie: użyczenia mienia komunalnego.  

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami /t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 2204/, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506/  

 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Oddać Ludowemu Zespołowi Sportowemu „Wiewierzanka” Wiewierz do bezpłatnego 

używania na okres 3 lat nieruchomość nr 117 o powierzchni  0,73 ha  położoną w obrębie wsi 

Wiewierz dla której sporządzona jest KW nr LE1G/00076110/8 prowadzona przez Sąd 

Rejonowy w Głogowie. Nieruchomość będzie użytkowana na cele sportowe. 

 

§ 2 

Warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

 

        § 3 

Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Daria Kaczmarek 


